0.     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0.       ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0.        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________                                                                                                №_____________

О признании утратившими
силу  некоторых постановлений
администрации города Покачи

В соответствии с 29 статьей Устава города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 01.12.2011 № 1017 «Об изменении видов деятельности муниципальных учреждений», постановлением администрации города Покачи «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от  24.06.2011 № 563 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания» (в новой редакции)»,   в целях  приведения   нормативно - правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи  от 16.08.2010 № 554 «Об утверждении муниципального задания для муниципального учреждения «Комбинат питания» на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов на оказание муниципальной услуги «Организация предоставления лечебного питания больных в муниципальном учреждении здравоохранения «Центральная городская больница».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 06.09.2010 №593 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги муниципального учреждения «Комбинат питания» «Организация предоставления лечебного питания больных в муниципальном учреждении здравоохранения «Центральная городская больница».
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи  от 28.09.2010 № 659 «О Порядке предоставления лечебного питания больным в муниципальных учреждениях здравоохранения на территории города Покачи».
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Гвоздь Г.Д.

Глава города  Покачи                                                                 Р.З. Халиуллин

Пояснительная записка
к проекту постановления администрации города  «О признании утратившими
силу  некоторых постановлений главы города Покачи»

В соответствии с 29 статьей Устава города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 01.12.2011 № 1017 «Об изменении видов деятельности муниципальных учреждений», постановления администрации города «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от  24.06.2011 № 563 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания» (в новой редакции)»,   в целях  приведения   нормативно - правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством.

Начальник управления
по социальным вопросам                                                                С.А.Гилев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]